
velikost

osvalení
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110
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100
95
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75
70

kapacita

       typ délka

hmotnost

PH PRO RŮST

POP

GASPAR Z DROUHAVČE PP ISI 758
Chovatel: Zelený Jiří,Drouhaveč 
Narozen: 2020               Masný simmentál               Česká republika

O: ZENTRUM VODŇANSKÝ P OO: CURAHEEN TYSON ET R

M: P OM: REPPY Z MALEŠIC P

novinka v nabídce

vynikající růst

top exteriér-82 bodů

nadprůměrné osvalení

 ANO ANO

 

na větší jalovice 123
115

123
129
124

96

382
656
142

120
126
124
121
118
122

http://www.datacrv.cz/masministrace/upload/ISI_758_GASPAR Z DROUHAVČE_ZC.pdf

